

Saint-Georges-de-Luzençon, le 14 janvier 2024

A:

Madame, Monsieur

<u>Objet</u> : Convocation à la réunion du Conseil Municipal et modèle de pouvoir Madame, Monsieur,

J'ai l'honneur de vous inviter à assister à la réunion du Conseil Municipal qui aura lieu :

Le jeudi 18 janvier 2024 à 20h30

Salle du Conseil

ORDRE DU JOUR:

- Approbation des procès-verbaux des séances du conseil municipal des 06 et 20 décembre 2023
- Etat récapitulatif annuel des indemnités perçues par les élus en 2023
- Liste des décisions prises depuis le dernier conseil municipal
- Délibérations :

D2024-001	Délibération portant suppression de 3 postes permanents au sein de la Mairie de
	Saint-Georges-de-Luzençon et mise à jour du tableau des emplois
D2024-002	Désignation d'un référent déontologue pour les élus de la commune de Saint-
	Georges-de-Luzençon
D2024-003	Construction d'un centre d'incendie et de secours à Saint Rome de Tarn - Convention
	d'accompagnement financier
D2024-004	Renouvellement du dispositif de la Carte Jeunes
D2024-005	Convention de mise à disposition de matériel auprès des communes Creissels,
	St Georges de Luzençon et Comprégnac pour le gros entretien – Avenant n°4 (Tracteur
	et Epareuse)
D2024-006	Cession d'une parcelle subdivisée section AA n°615 du domaine privé de la Commune,
	à Mme KUESSNER Marion
D2024-007	Budget Lotissement des Aires 2023 : Décision modificative n°02

- Point des commissions.
- Date du prochain Conseil Municipal.
- Informations diverses.
- Questions diverses.

Comptant sur votre présence,

Veuillez agréer, Madame, Monsieur, mes sincères salutations.

GEORGES DE LES D

Monsieur Le Maire M. Didier CADAUX

nçon – Tél. : 05.65.58.41.00

POUVOIR

(1 pouvoir peut compter pour 3 séances consécutives maximum) :

Je soussigné(e),
Agissant en qualité de :
Empêché(e) d'assister au : Conseil Municipal de Saint-Georges-de-Luzençon
Qui se tiendra le : jeudi 18 janvier 2024 à 20h30
Donne pouvoir pour me représenter, émettre tout vote et signer tout document à :
également membre du Conseil Municipal
Fait à St Georges de Luzençon le
Mention manuscrite « Bon pour pouvoir » et signature